
2024 年 4 月吉日 

取引先各位 
NCK 株式会社 

TEL 03-6453-7666 

FAX 03-6453-7667 

 

GW期間の営業のお知らせ 

 

拝啓  
春暖の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、誠

に有り難く御礼申し上げます。 

ゴールデンウィーク期間中の営業とそれに伴う受注・配送体制につきまして、下記のとおりご

案内申し上げます。 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 
 

※1 上記期間は日時指定困難&残荷多発が予期されます。納期余裕を持ってご下命ください。 

※2 5/7(火)の着指定は配送業者での長期保管による様々なトラブルが発生する恐れがあります。 

 

注意とお願い 

・ 翌日配送地域の場合の納品日を記載しております。東北以北、九州以南、四国地方、沖縄県

および離島等への配送については、お手数ですが都度ご確認ください。 

・ 26 日にいただいたご注文に関して、濃色等で製造が間に合わず当日出荷が出来なかった場合

は 5/7(火)の出荷となります。 

・ 業務再開直後は出荷が立て込み当日発送が出来なくなる可能性がございます。何卒納期余裕

を持ってご下命くださいますようお願い申し上げます。 

 

ご不明な点は、弊社までお問い合わせください。 

以上 


